ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2021 № 942

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 31.12.2020 № 1648 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям

физической культуры и спорта городского округа Богданович на 2021 год»

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович

от 25.01.2021 № 67 «Об утверждении Порядка формирования муниципального

задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Богданович,

финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядка

определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями

муниципальных услуг (выполнения работ) нормативных затрат на содержание

муниципального имущества муниципальных учреждений и методических

рекомендаций по установлению общих требований к порядку расчета объема

финансового обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ)», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным учреждениям физической культуры и спорта городского округа

Богданович, утвержденные постановлением главы городского округа Богданович

от 31.12.2020 № 1648 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям физической

культуры и спорта городского округа Богданович на 2021 год» изложить в новой

редакции:

1.1. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным учреждениям физической культуры и спорта городского округа

Богданович на 2021 год - муниципальное автономное учреждение городского округа

Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп»» (приложение 1).

1.2. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным учреждениям физической культуры и спорта городского округа

Богданович на 2021 год - муниципальное бюджетное учреждение Спортивная школа

по хоккею с мячом (приложение 2).

1.3. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным учреждениям физической культуры и спорта городского округа

Богданович на 2021 год - муниципальное бюджетное учреждение Спортивная школа

(приложение 3).

2. Внести изменения в расчет нормативов затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению Спортивная

школа по хоккею с мячом.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов